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Osłona na znicz.

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest osłona na znicz stanowiąca 

elementy dekoracyjne służąca do osadzania ich na bryłę znicza nagrobnego i 

jej szybkiego montażu na zniczu, znajdująca zastosowanie w technice 

osadzania znicza w podstawce oraz jednoczesnego jego dekorowania.

Nowymi i oryginalnymi cechami wzoru przemysłowego osłony znicza 

jest nowa postać elementu przejawiająca się w jej kształcie ,liniach , elementach 

dekoracyjnych i konstrukcji.

Osłonę do osadzania na znicz nagrobny stanowi element ozdobny, 

który u podstawy ma bolec montażowy, służący do mocowania w podstawie 

pierścieniowej stożkowej wyposażonej w otwory montażowe . Osłona na znicz 

nagrobny w postaci elementu dekoracyjnego odpowiednio wyprofilowanego i 

ozdobnego dopasowująca się do powierzchni znicza obejmuje niemal w 

połowie swą formą jego pionową powierzchnie zewnętrzną. Każdy element 

dekoracyjny osłony ma w środkowej części element pionowy wypukły w 

kształcie krzyża z powierzchnią inkrustowaną oraz z wytłoczoną ozdobą 

kwiatową zaś elementy boczne , pionowe , wypukłe o fantazyjnym kształcie w 

górnej części mają -  prawy element ma bolec montażowy a lewy ma otwór 

montażowy na bolec drugiego elementu. Elementy osłony znicza są 

wykonane z tworzywa sztucznego w różnych kolorach w zależności od użytego 

tworzywa.

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na załączonym 

materiale ilustracyjnym.



Zgodnie ze wzorem przemysłowym jak przedstawiono na

załączonym materiale ilustracyjnym osłona na znicz charakteryzuje się tym, 

że stanowi ją  jeden element ozdobny w postaci trzech wypukłych pionowych 

dekoracyjnych elementów .W dolnej części osłona ma bolec do osadzania w 

pierścieniowej stożkowej tulei montażowej wyposażonej w otwory montażowe . 

Osłona na znicz według wzoru przemysłowego w sposób łatwy, szybki i pewny 

daje się montować na wszystkich rodzajach zniczy podwyższając walory 

estetyczne znicza nagrobnego. Zastosowanie dwu osłon na znicz tworzy 

zamknięty element dekoracyjny dla znicza.

Cechami istotnymi osłony na znicz, które wyróżniają ją  od innych osłon 

jest nowa postać osłony przejawiająca się w kształcie , układzie linii, 

ornamentacji, konstrukcji i montażu . Osłona na znicz ma postać jednolitego 

elementu ozdobnego wyposażonego w swej dolnej części w bolec mocujący 

zaciskany do podstawy znicza o kształcie stożkowej tulei wyposażonej w 

otwory montażowe Elementy dekoracyjne osłony znicza przylegają sprężyście 

do pionowej powierzchni zewnętrznej znicza nagrobnego.

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonym 

materiale ilustracyjnym.

Osłona na znicz według wzoru przemysłowego charakteryzuje się tym, że 

jest elementem dekoracyjnym, który tworzą trzy pionowe wypukłe elementy 

ozdobne z których jeden w środkowej części pionowy wypukły element ma 

kształt krzyża z powierzchnią inkrustowaną oraz z wytłoczoną ozdobą 

kwiatową zaś elementy boczne pionowe i wypukłe o fantazyjnym kształcie w 

górnej części mają -  prawy element ma bolec montażowy a lewy ma otwór 

montażowy dla bolca. Zastosowane dwie osłony na znicz obejmują znicz w 

całości tworząc obwód zamknięty na zniczu nagrobnym.

Cechy istotne wzoru przemysłowego.
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